
臺北市立五常國民中學 

109 年 1~6 月民間捐款收支情形公告明細 

台北 00 扶輪社捐款 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 
至 108 年 12 月 31 日結餘   

 
120,000 

1090102 
108(1)輔導室雙重弱勢學生獎

助學金共 10 人 
付 007  60000 60,000 

1090611 
108(2)輔導室雙重弱勢學生獎

助學金共 10 人 
付 123  60,000 0 

 

各項捐款收支明細 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日結餘  
 

 63,161 

1090313 801 同學急難救助慰問金 付 055 
 

5,000 58,161 

1090324 801 同學急難救助慰問金 付 065 
 

5,000 53,161 

1090420 

108-2 課輔特殊身分學生減免

6 人*1215+11 人*1200+3*780

共 22,830 元分攤 

轉帳傳票

00016 
 

12,205 40,956 

1090514 804 同學急難救助慰問金 付 105 
 

5,000 35,956 

1090526 802 同學急難救助慰問金 付 114 
 

5,000 30,956 

 

社團法人台北 0善基金會捐款 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1090108 收學生春節慰問金捐款 收 005 5000  5000 

1090306 支學生春節慰問金 付 50  5000 0 

 

 



校務發展基金 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日餘款    11,2045 

  

耿 00 等 4 人捐款 

15 萬元:優秀學生獎助學金用 

95 萬元:弱勢家庭獎助學金用 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 
至 108 年 12 月 31 日止     1,100,000  

1090619 
6 月扶助弱勢家助學金 23 人

*2500+18 人*1000 
付 133  75,500 1,024,500 

 

財團法人王 000 事業基金會捐款 

清寒生及一般補助(家庭弱勢、文化弱勢、學習弱勢、經濟弱勢) 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日餘款    14,075 

1090224 
9 年級寒輔特殊身分學生全額減

免 8人+半額減免 7人 
付 016  3,450 10,625 

1090420 
108-2 課輔特殊身分學生減免共

22,830 元(分攤 10625 元) 
轉帳 032  10,625 0 

1090512 
收捐助801及802班學生各2萬元

之急難救助金 
收 118 40,000  40,000 

1090601 
付801及802班學生各2萬元之急

難救助金 
付 117  40,000 0 

 

 

 

 

 



財團法人台北市朱 000 聚宮捐款捐款 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1090422 收贊助清寒學生獎助學金捐款 收 96 48,000  48,000 

1090508 支 108(2)清寒生獎助學金 付 96  48,000 0 

 

教育儲蓄戶捐款 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日餘款    21,473 

1090621 109 年上半年利息 收 154 1  21,475 

 

郭 00 女士捐款 

捐助學生表現優異助學金、課後輔導鐘點費、材料費等 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日餘款    347,090 

1090117 
108(1)7-9 年級期末學習進步獎

學金計 13 人*300 
付 24  6,500 340,590 

1090313 
108(1)7-9 年級第三次段考進步

獎學金計 39 人*300 
付 55  11,700 328,890 

1090508 
108(2)7-9 年級第一次段考進步

獎學金計 39 人*300 
付 96  11,700 317,190 

1090616 
第二次段考進步獎學金計 27 人

*300 
付 126  8,100 309,090 

 

 

 

 

 



郭 00 女士捐款 

贊助視障生購買教材 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日餘款   
 

10,000 

1090408 購視障生體育課用有聲籃球 付 074  3,000 7,000 

 

 

陳 0 廷捐款 

捐助特教相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日餘款    25,886 

1090508 撞球桌搬運費大溪至本校 付 96  8,000 17,886 

1090508 撞球桌更換檯布 付 96  4,500 13,386 

 

     陳 0 廷捐款 

捐助輔導室相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 
至 108 年 12 月 31 日餘款   

 
20,000 

 

陳 0音捐款 

清寒學生助學費用、低收等各項補助(含校外教學) 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日餘款     20,000  



雷 00 有限公司捐款 

弱勢家庭及優秀學生獎助學金用 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日餘款    456,000 

1090114 
1月扶助弱勢家庭助學金702黃

同學等 40 人 
付 107  59,500 396,500 

1090311 
109年2月扶助弱勢家庭助學金

7~9 年級黃同學等 41 人 
付 52  107,000 289,500 

1090311 
109年3月扶助弱勢家庭助學金

7~9 年級黃同學等 41 人 
付 52  107,000 182,500 

1090324 

扶助弱勢家庭優異學生獎勵金

108-1 學年第 3次段考前三名 9

人*1000 

付 64  9,000 173,500 

1090420 
109年4月扶助弱勢家庭助學金

7~9 年級吳同學等 41 人 
付 82  98,600 74,900 

1090508 

扶助弱勢家庭優異學生獎勵金

108-2 學年第 1次段考前三名 9

人*1000 

付 96  9,000 65,900 

1090512 
5 月扶助弱勢家庭助學金 23 人

*2500+18 人*1000 
付 101  65,900 0 

 

雷 00 有限公司捐款 

捐助急難救助 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日止餘款    80,310 

1090512 
5 月扶助弱勢家庭助學金 23 人

*2500+18 人*1000 
付 101   70,710 

1090616 
108-2 第 2次段考前三名獎勵金

1000*6 人 
付 126   64,710 

 

 

 

 



鄭 000 拳、研究會、稻 0商職、鴻 000 旅行社捐款 

辦理畢業典禮校慶相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日餘款    10,117 

1090408 
108 學年度畢業典禮場地布置-

採花 4包 
付 074  580  9,537 

1090408 
禮場地布置用紙花球 20 個

*35+30 個*25+24 個*15 
付 074  1,810  7,727 

1090408 

108 學年度畢業典禮場地布置用

LED燈串22*69+木夾100*2+電池

6*50 

付 074  2,018  5,709 

1090408 
108 學年度畢業典禮場地布置用

路引架 8個+迎賓花排 1個 
付 074  2,509  3,200 

 

鄭 0太極拳研究會及鄭 0太極拳總會榮星分會捐款 

校慶相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 108 年 12 月 31 日止餘款    5,000 

 

 


